
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 30.05.2023                                                                                                  № 65

г. Тотьма

О внесении изменений в решение 
Муниципального Собрания 
Тотемского муниципального
округа от 29 ноября 2022 года № 63

В соответствии со ст. 28 Устава Тотемского муниципального округа 
Вологодской  области,  Муниципальное  Собрание  Тотемского 
муниципального округа РЕШИЛО:

1.  Внести  изменения  в  ставки  арендной  платы  по  видам 
разрешенного  использования  в  отношении  земельных  участков, 
государственная собственность на которые не разграничена, на территории 
Тотемского  муниципального  округа  и  находящихся  в  собственности 
Тотемского  муниципального  округа,  утвержденные  решением 
Муниципального  Собрания  Тотемского  муниципального  округа  от  29 
ноября  2022  года  №  63  «Об  установлении  ставок  арендной  платы», 
изложив строку 18 в следующей редакции:
«

18 Строительная  промышленность  (6.6),  Заготовка  древесины 
(10.1), Лесные плантации (10.2), Недропользование (6.1)

20

».
2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в приложении 
к газете «Тотемские вести» и подлежит размещению на сайте Тотемского 
муниципального округа.

Председатель Муниципального Собрания                      О.Г. Белозерова
Тотемского муниципального округа 

Глава Тотемского муниципального округа                        С.Л. Селянин


